
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 18. decembrī  Nr. 664 
 

 

Par dalību Eiropas Savienības pētniecības un 

inovācijas programmas Apvārsnis (HORIZON) 

projektu pieteikumu konkursā un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

(protokols Nr. 22, 32. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, atbilstoši Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 

2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam 

Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna 2023.–

2029. gadam prioritātes “Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena 

“Augsti kvalificēti, kompetenti un uz izcilību orientēti pedagogi” (I1), uzdevuma I1.1. 

“Nodrošināt intelektuālo kapacitāti izglītības iestādēs, veicinot zināšanu apmaiņu” 

darbībai I1.1.7. “Starptautiskās sadarbības veicināšana mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības 

attīstībai” un rīcības virziena “Izglītības satura un procesa attīstība” (I2), uzdevuma I2.1. 

“Uzlabot izglītības pakalpojumu kvalitāti un efektivitāti” darbībām I2.1.3. “Vides izglītības 

veicināšanas pilnveide visās izglītības iestādēs ekoskolas statusa iegūšanai un saglabāšanai” un 

I2.1.5. “Starptautiska un valsts mēroga projektu īstenošana konkurētspējas veicināšanai”, 

ievērojot Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas Apvārsnis (HORIZON) 

aktivitātes “HORIZON-CSA HORIZON Coordination and Support Actions” atklātā projektu 

konkursa nosacījumus, ņemot vērā Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 

“Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 7. punktu, kā arī Jūrmalas domes Izglītības 

jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 4. decembra atzinumu (protokols Nr. 1.2-

11/99), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Aspazijas pamatskolas dalību partnerībā ar projekta vadošo partneri Rīgas 

Tehnisko universitāti, reģistrācijas Nr. 90000068977, Eiropas Savienības pētniecības un 

inovācijas programmas Apvārsnis (HORIZON) aktivitātes “HORIZON - CSA HORIZON 

Coordination and Support Actions” atklātā projektu pieteikumu konkursā ar projekta 

pieteikumu “Youth – Science – Future (YSF)/ Jaunatne – Zinātne – Nākotne” (turpmāk – 

Projekts) un uzsākt projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

2. Noteikt Projekta mērķus: 

2.1. stiprināt izglītības ekosistēmu, nodrošinot pārejas posmu no vispārizglītojošajām 

izglītības iestādēm uz augstākām izglītības iestādēm; 

2.2. veicināt ciešāku akadēmisko un zinātnisko sadarbību STEM (Science, Technology, 

Engineering and Mathematics – zinātne, tehnoloģijas, inženierzinātnes un matemātika) 

jomā starp valsts un pašvaldību iestādēm. 



 

2 

 

3. Noteikt Projekta partnera Jūrmalas Aspazijas pamatskolas ieguvumus: 

3.1. iesaiste zinātniskās un sabiedriskās aktivitātēs; 

3.2. attīstīta izglītojamo kritiskā un radošā domāšana; 

3.3. paplašinātas zināšanas un prasmes zinātnes, tehnoloģiju un sabiedrības attīstībā; 

3.4. stiprinātā starptautiskā sadarbība STEM izglītībā starp izglītības iestādēm; 

3.5. stiprināti izglītības iestādes un universitātes tiešie kontakti. 

4. Noteikt Projekta aktivitāšu īstenošanas laiku no 2026. gada 1. aprīļa līdz 2028. gada 

30. martam (24 mēnešu periods no perioda līguma noslēgšanas). 

5. Noteikt Jūrmalas Aspazijas pamatskolas kā Projekta partnera kopējās indikatīvās izmaksas 

30 000,00 euro (trīsdesmit tūkstoši euro, 00 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk. 

attiecināmo izmaksu summa 30 000,00 euro (trīsdesmit tūkstoši euro, 00 centi), kur MSCA 

and Citizens programmas finansējums ir 100 procenti jeb 30 000,00 euro (trīsdesmit tūkstoši 

euro, 00 centi). Katram partnerim tiek ieplānota finansējuma daļa. 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jūrmalas Aspazijas pamatskolai veikt detalizētu 

aktivitāšu plānošanu šī lēmuma 5. punktā noteiktā finansējuma apmērā un uzsākt Projekta 

īstenošanu. 

7. Projekta īstenošanas un norišu pārraudzību uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldei un Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai.  

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


